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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ARBITRASE INTERNASIONAL /  TN55022 / 5
: 01 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN..
: 13
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

13:00-14:40

FH - A.25

27/09 04/10 13/09 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 17/01 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021330050032  ASTIKA RAMADHANI H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  2022330050003  RAAZAN RIFKY AL JABRI H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  2022330050006  NOVAL APRILIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H

4  2022330050007  MUHAMMAD NAUFAL ALI H 15H H H H H H H H H H H H H H

5  2022330050012  DAFFA FAUZI HISYAM H 15H H H H H H H H H H H H H H

6  2022330050015  NAFA VARINA UTAMI H 15H H H H H H H H H H H H H H

7  2022330050017  NIKOLAS GABRIEL SITOHANG H 15H H H H H H H H H H H H H H

8  2022330050018  BAMBANG BAYU BUANA H 15H H H H H H H H H H H H H H

9  2022330050019  FAISHAL MAHIB BAQIR H 15H H H H H H H H H H H H H H

10  2022330050021  BIO ITHE SHUI SIHITE H 15H H H H H H H H H H H H H H

11  2022330050022  ATILA NUSI ALFIAH H 15H H H H H H H H H H H H H H

12  2022330050024  AMANDA ADELWIN ARSANTI H 15H H H H H H H H H H H H H H

13  2023330050062  FAHRI SALIM H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN.. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
TN55022 HUKUM ARBITRASE INTERNASIONAL
01
13  
Dr. MARYANO, SH., MH., CN..

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2021330050032   ASTIKA RAMADHANI 95 85 95 92.5 A15 0 0

2 2022330050003   RAAZAN RIFKY AL JABRI 90 75 0 015 0 0

3 2022330050006   NOVAL APRILIAWAN 80 80 85 84 A-15 0 0

4 2022330050007   MUHAMMAD NAUFAL ALI 70 65 65 69.5 B-15 0 0

5 2022330050012   DAFFA FAUZI HISYAM 70 70 70 73 B15 0 0

6 2022330050015   NAFA VARINA UTAMI 95 90 85 90 A15 0 0

7 2022330050017   NIKOLAS GABRIEL SITOHANG 75 85 70 78.5 B+15 0 0

8 2022330050018   BAMBANG BAYU BUANA 70 80 65 74 B15 0 0

9 2022330050019   FAISHAL MAHIB BAQIR 85 85 90 88.5 A15 0 0

10 2022330050021   BIO ITHE SHUI SIHITE 70 65 85 77.5 B+15 0 0

11 2022330050022   ATILA NUSI ALFIAH 95 90 85 90 A15 0 0

12 2022330050024   AMANDA ADELWIN ARSANTI 95 85 95 92.5 A15 0 0

13 2023330050062   FAHRI SALIM 75 75 70 75.5 B+15 0 0

Jakarta, 14 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN.. )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH. )


